
 
_________________________________________________________________________________________________________________                    

 

 
 
 

 

Comune di Novafeltria 
Provincia di Rimini 
 
 

 
 

www.comune.novafeltria.rn.it 

Piazza Vittorio Emanuele n. 2 
47863 – Novafeltria (RN) 
Tel. 0541 845611 Fax 0541 845601 
e-mail:ufficio.segreteria@comune.novafeltria.rn.it 
PEC: pec.comune.novafeltria@legalmail.it  
 

 
 

 

CF/PI  00360640411 

 
Prot.n. 9930 /2018 

 

 
 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, 

LETT.  B), DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M. E I., TRAMITE RDO SUL MEPA,  PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO NELLE 

FRAZIONI DI PERTICARA E DI MINIERA DEL COMUNE DI NOVAFELTRIA, 

PER GLI ANNI SCOLASTICI 2018/2019 E 2019/2020.  C.I.G.: 7524641A2E  

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 
(art. 36, comma 2, lett. b), D.Lgs. n. 50/2016) 

 

 

 
Ai sensi degli artt. 29, comma 1 e 36, comma 2, lettera b), del D.Lgs. n. 50/2016 e s..m. e i., si comunicano i 

risultati della procedura di affidamento indicata in oggetto, come segue: 

AMMINISTRAZIONE 

AGGIUDICATRICE 

Comune di Novafeltria, piazza Vittorio Emanuele n. 2, Novafeltria 

(RN) – www.comune.novafeltria.rn.it   tel. 0541 845611 – PEC: 

pec.comune.novafeltria@legalmail.it  

DETERMINAZIONE A CONTRARRE n. 30 del 11/06/2018 del sottoscritto Responsabile di Settore 

OGGETTO DELL’APPALTO 

Servizio di trasporto scolastico nelle frazioni di Perticara e di 

Miniera del Comune di Novafeltria, per il periodo coincidente 

con gli anni scolastici 2018/2019 e 2019/2020 

CPV  
60130000-8 (servizi speciali di trasporto passeggeri su strada) 

 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), del 

D.Lgs. n. 50/2016 e s.m. e i., da svolgersi, ai sensi del comma 6 

del medesimo articolo, attraverso il sistema del Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione di Consip SpA – 

MePA - https://www.acquistinretepa.it, con utilizzo dello 

strumento di negoziazione della RdO (Richiesta di Offerta) 

CIG 7524641A2E  

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 
Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, 

comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016 

IMPORTO A BASE DI GARA € 46.000,00, IVA esclusa 

AVVISO DI INDAGINE DI 

MERCATO PER 

L’INDIVIDUAZIONE DEGLI 

OPERATORI ECONOMICI DA 

INVITARE ALLA PROCEDURA 

NEGOZIATA 

Avviso (prot.n. 5625/2018 del 11/06/2018)  pubblicato per gg. 15 

dal 11/06/2018 sul sito istituzionale dell’ente 

www.comune.novafeltria.rn.it (Profilo del Committente), alle 

sezioni “Profilo del committente-Bandi di gara”, “Amministrazione 

trasparente”, sottosezione “Bandi di gara e contratti”, Albo pretorio 

online di questo ente (pubblicazione n. 554) e Home page 

DITTE CHE HANNO PRESENTATO 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

A SEGUITO DI PUBBLICAZIONE 

DELL’AVVISO SOPRACITATO 

N. 2 ditte e precisamente: 

1) CONTE S.R.L., loc. Scorzo n. 75, Palomonte (SA); 

2) CROCE VERDE NOVAFELTRIA COOPERATIVA 

SOCIALE ONLUS, via XXIV Maggio n. 77, Novafeltria 

(RN), la quale è risultata non essere in possesso dei requisiti 

mailto:ufficio.segreteria@comune.novafeltria.rn.it
mailto:pec.comune.novafeltria@legalmail.it
http://www.comune.novafeltria.rn.it/
mailto:pec.comune.novafeltria@legalmail.it
https://www.acquistinretepa.it/
http://www.comune.novafeltria.rn.it/


 
_________________________________________________________________________________________________________________                    

 

 
 
 

 

Comune di Novafeltria 
Provincia di Rimini 
 
 

 
 

www.comune.novafeltria.rn.it 

Piazza Vittorio Emanuele n. 2 
47863 – Novafeltria (RN) 
Tel. 0541 845611 Fax 0541 845601 
e-mail:ufficio.segreteria@comune.novafeltria.rn.it 
PEC: pec.comune.novafeltria@legalmail.it  
 

 
 

 

CF/PI  00360640411 

richiesti - indicati nel predetto Avviso Prot.n. 5625/2018 - 

per poter essere invitata alla procedura negoziata di cui 

trattasi 

Numero Rdo MePA 2005659 

NUMERO E DENOMINAZIONE 

DELLE IMPRESE INVITATE A 

PRESENTARE OFFERTA, tramite 

invio di RDO sulla piattaforma 

telematica del MePA 

N. 1: Impresa CONTE S.R.L., loc. Scorzo n. 75, Palomonte (SA) 

NUMERO E DENOMINAZIONE 

DELLE IMPRESE INVITATE CHE 

HANNO PRESENTATO OFFERTA 

N. 1: Impresa CONTE S.R.L., loc. Scorzo n. 75, Palomonte 

(SA) 

PROVVEDIMENTO DI 

AGGIUDICAZIONE (non efficace) 

Determinazione n. 42 del 31/07/2018 del sottoscritto Responsabile 

di Settore 

IMPRESA AGGIUDICATARIA CONTE S.R.L., loc. Scorzo n. 75, Palomonte (SA) 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE €  45.070,80 + IVA  

PROVVEDIMENTO DI 

DICHIARAZIONE EFFICACIA 

AGGIUDICAZIONE 

Determinazione n.56 del 06/10/2018 del sottoscritto Responsabile 

di Settore 

 

Novafeltria, 09/10/2018 
 

 

 

Il Responsabile del 3° Settore (Scuola, mensa e socio-assistenziali) 

per i servizi socio-assistenziali (funzioni non delegate all’Unione di Comuni Valmarecchia e 

procedimenti comunali connessi alle funzioni delegate) e servizio di trasporto scolastico / RUP 
Dott. Rolando Rossi 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs n. 82/2005 

 

mailto:ufficio.segreteria@comune.novafeltria.rn.it
mailto:pec.comune.novafeltria@legalmail.it

